

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ismobilen ApS

Willemoesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 47 39 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Nikolai Kierulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 47 39 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Tobias Kierulff, Direktør
Nikolai Kierulff, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569.940 kr. mod 560.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.632 kr. mod 222.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	569.940	560.680
1 Personaleomkostninger	-287.482	-262.893
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	262.458	277.787
Andre finansielle indtægter	11.625	9.744
Øvrige finansielle omkostninger	-3.155	-2.187
Resultat før skat	270.928	285.344
2 Skat af årets resultat	-60.296	-63.250
Årets resultat	210.632	222.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	75.632	100.094
Disponeret i alt	210.632	222.094

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	10.000	30.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.730
	Udskudte skatteaktiver	2.205	0
	Tilgodehavender i alt	2.205	26.730
	Likvide beholdninger	1.292.951	1.149.042
	Omsætningsaktiver i alt	1.295.156	1.175.772
	Aktiver i alt	1.305.156	1.205.772

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	878.497	802.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.063.497	974.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	727
Hensatte forpligtelser i alt	0	727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.231	24.824
Selskabsskat	33.228	45.977
Anden gæld	190.200	159.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.659	230.180
Gældsforpligtelser i alt	241.659	230.180
Passiver i alt	1.305.156	1.205.772

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	802.865	122.000	974.865
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.632	135.000	210.632
	50.000	878.497	135.000	1.063.497

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.274	259.243
Andre omkostninger til social sikring	2.178	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.030	1.378
	287.482	262.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.228	65.692
Årets regulering af udskudt skat	-2.932	-2.442
	60.296	63.250
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-120.000	-100.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-140.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	30.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.		
